平成２６年５月１３日

各      位

会 社 名  株式会社十八銀行

代表者名  代表執行役頭取 宮脇 雅俊

（コード番号 ８３９６）

問合せ先責任者  総合企画部長 鷲崎 哲也

（TEL０９５－８２４－１８１８）

（訂正・数値データ訂正）「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

 当行は、平成 26 年５月９日に公表いたしました「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連

結）」の記載に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１. 訂正理由

連結財務諸表「連結包括利益計算書」に関連して、記載の一部訂正を行うものであります。

２. 訂正箇所

サマリー情報 １ページ

 １．平成 26 年３月期の連結業績（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

 （１）連結経営成績

  （訂正前）

（訂正後）

 ９ページ  ４．連結財務諸表

      （２）連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結包括利益計算書

  （訂正前）

  （訂正後）

平成 25 年度 決算補足説明資料

１ページ Ⅰ 決算の概況 【連結】

（訂正前）

  （訂正後）

以 上